


ИЗЈАВА


[bookmark: _GoBack]Јас,_________________________________________________, со живеалиште на ул .„______________________________________”, број _____, во град ________________, и матичен број ________________________________, трансакциска сметка________________________ во ____________________ банка, изјавувам дека сум согласен, матичната националната спортска федерација и Министерството за спорт, да вршат обработка на моите лични податоци, за потребите за спроведување на проектот ”500 стипендии спортска нaдеж”, a согласно со Законот за заштита на личните податоци.
Телефон за контакт од спортистот: __________________________________
Е-маил за контакт на спортистот: _____________________________________


Датум:                                                                                                            Изјавил:

__________________________                                                                 ___________________________  

